7743-06-13 בשנתיים נוספות.
2. ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.
3. קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 90 יום.

### **המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 וע/2.**

### **העתק יועבר לשירות המבחן.**

### **זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ז, 15/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**חגי טרסי , שופט , סגן נשיאה**

הוקלדעלידידוריתסבג